
Diena, Datums

LSTA rudens sezonas atklāšanas sacensībasSPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 01.10.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

30.09-01.10.17. LSTA-SK, Bukulti LR-4 731 Elīna Prokopenko

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums 9:00 Sākums 9:00

1. spēle

LŪSE Jasmīne ĀĶIS Dāvids

vs. vs.

LAUGALE Agnese KARPOVS Eduards

Pabeigt 4-2 3-5 Pabeigt 4-2 3-5 1-1

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Meitenes 1.vieta

ZARIŅA Sofija RUDZĪTIS Normunds

vs. vs.

MARKEVIČA Madara KUBAREVS Maksims

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle Meitenes 3.vieta Zēni 1.vieta

ZELTIŅA Beatrise FOLKHEIMS Daņils

vs. vs.

DEŅISENKO Jana GVARDEITSEV Ivan

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Meitenes 5.vieta Zēni 3.vieta

BALODE Madara SPICKUS Ernests

vs. vs.

uzv. LŪSE/LAUGALE DUKA Armands J.

Pēc tam:

5. spēle Zēni 5.vieta

vs.

Spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

30.09. plkst. 19:45 Elīna Prokopenko


